
Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
Informace poskytnutá 9. 1. 2025 
 
Vážený pane XXX, 
 
v souvislosti s podáním ze dne 19. 12. 2024, jež jste na výzvu doplnil přípisem ze dne 23. 12. 2024 a  
28. 12. 2024, Vám poskytujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující informace. 
 
 „• Zaslání smluv, příloh a dodatků uzavřených s výše uvedenou společnosti. Všechny 
dokumenty zašlete bez začernění“. 
 
Po doplnění ze dne 28. 12. 2024:  
„Žádám pouze o dokumenty, které souvisí se smlouvami, na které odkazuji. Žádám o odkrytí všech 
informací, na které se nevztahují pravidla o anonymizaci. V případě, že bude některá část 
dokumentu anonymizována (“začerněna”) dle uvedeného zákona, prosím o uvedení konkrétního 
důvodu, kterým tuto anonymizaci odůvodníte.“ 
 
V příloze č. 1. zasíláme smlouvu č. 136/2024 a č. 119/2022 vč. příloh a dodatek č. 1 ke smlouvě  
č. 119/2022. Anonymizace je provedena dle § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), kdy se nezveřejňují osobní údaje dle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), které nejsou zveřejněny, popř. evidovány ve veřejných rejstřících.  
 
„• Odůvodnění z jakého důvodu jste v jednotlivých spoluprácích vybrali právě výše uvedenou 
firmu. V případě, že byla firma vybrána na základě výběrového řízení, prosíme informaci zda se 
jednalo otevřená či uzavřená výběrová řízení a zároveň o zaslání protokolů o výsledcích výběrových 
řízení včetně seznamu zúčastněných firem i jejich nabídek.“ 
 
Společnost RB-Construction & Carpentry s.r.o., IČO 08940681, byla vybrána na základě otevřeného 
řízení, protokoly o výběru zasíláme v příloze č. 2. 
 
„• V případě, že spolupráce vznikla na základě tzv. uzavřeného výběrového řízení, prosím o 
uvedení celého seznamu oslovených potencionálních dodavatelů. Ke každému dodavateli prosím 
uveďte jakým způsobem a podle jaké metodiky byly tito dodavatelé vybráni, jakým způsobem byl 
na dodavatele získán kontakt, případně kdo nebo jaké oddělení je za jejich výběr zodpovědný. Dále 
prosím o informaci jakým způsobem bylo ověřeno, že tito potenciální dodavatelé, že jsou schopni 
realizovat poptávanou zakázku (např. referenční zakázky, spolupráce v minulosti, …)“ 
 
Spolupráce nevznikla „na základě tzv. uzavřeného výběrového řízení“. 
 
„• Jaké byly stanovené předpokládané hodnoty zakázek, na kterých výše uvedená firma 
spolupracovala, a jakým způsobem se k těmto hodnotám došlo a z jakých parametrů se při jejich 
stanovení vycházelo.“ 
 
Předpokládané hodnoty veřejných zakázek jsou uvedeny v příloze č. 2. Předpokládaná hodnota 
zakázek byla stanovena dle hodnot plnění poskytnutých v předcházejících letech na základě 
parametrů cena za stánek, montáž, demontáž a uskladnění. 
 
Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
Informace poskytnutá 28. 4. 2025 

https://www.aspi.cz/products/lawText/13/29500/1/EU%253A/32016R0679
https://www.aspi.cz/products/lawText/13/29500/1/EU%253A/31995L0046


Vážení, 
 
v souladu s Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 15. 4. 2025, zasíláme vyplněnou Excel tabulku. 
 
 
 

  


